@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Gracia Beatrice Levine

Médecin généraliste FMH

Langues
FR,DE,EN,AR

Formation
1991-1997

Formation
Depuis 2026

2021-2022

2019-2020

2019

2016-2017

2012-2013

2011-2010

2008-2009

2006-2007

2004

Diplébme de médecine
Facutlé de médecine
Université de Szeged (Hongrie)

Médecin généraliste FMH

Département de médecine de premiers recours et santé
communautaire

Medicentre Courtelary

Médecin Medbase
Service de médecine de premiers recours
Fribourg

Cheffe de Clinigue EHC,
Centre de traitement et de réadaptation (CTR), Aubonne et Gilly

Médecin Praxis Dr. (IRQ) Hassan Rhada,
Service de médecine de premiers recours
Kloten

Médecin assistante SR RWS
Service de médecine intensive
Clinique a Grabs

Médecin assistante
Service de nr]édecine interne et psychosomatique
Hopital de I'lle, Berne

Médecin assistante
Service d'urologie
Hopital a Wetzikon

Médecin assistante

Service de médecine communautaire et de premier recours y compris
pénitentiaire

Hoépitaux Universitaires Geneve

Médecin assistante

Service de médecine interne aigué, soins intensifs et réadaptation
Hoépital Fribourgeois, Riaz

Médecin assistante
Service de médecine interne aigué et soins intensifs
Hopital du Jura bernois, Moutier

1/2



2003

2002-2003

2001-2002

2001-2002

1999

Publications

Médecin assistante
Service d'urgences
Hoépital cantonal Fribourg

Médecin assistante
Service de médecine interne aigué et soins de longue durée
Hopital du Jura bernois, Saint-Imier

Médecin assistante
Services psychiatriques d'Argovie
Konigsfelden

Médecin assistante
Service de réadaptation cardiovasculaire
Clinique Le Noirmont

Médecin assistante
Centre psychiatrique
Mdnsingen

Travail sous la direction de G. Varga, MD-PhD, Institut d’Hématologie, University of

Szeged:

The rational of Granulocyte colony stimulating factor (G-CSF) in high-grade non
Hodgkin’s lymphoma in clinical practice.

Accréditation

Medicentre Courtelary

Spécialités

Contactez-nous

Medicentre Courtelary

Bellevue 2

2608 Courtelary

T +41 32 944 10 10
contact.mecou@medicentres.ch

Téléchargez la vCard
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