

Dr méd. Gracia Beatrice Levine

Médecin généraliste FMH

Langues

FR,DE,EN,AR

Formation

1991-1997 Diplôme de médecine
 Faculté de médecine
 Université de Szeged (Hongrie)

Formation

Depuis 2026	Médecin généraliste FMH Département de médecine de premiers recours et santé communautaire <i>Medicentre Courtelary</i>
2021-2022	Médecin Medbase Service de médecine de premiers recours <i>Fribourg</i>
2019-2020	Cheffe de Clinique EHC, <i>Centre de traitement et de réadaptation (CTR), Aubonne et Gilly</i>
2019	Médecin Praxis Dr. (IRQ) Hassan Rhada, Service de médecine de premiers recours <i>Kloten</i>
2016-2017	Médecin assistante SR RWS Service de médecine intensive <i>Clinique à Grabs</i>
2012-2013	Médecin assistante Service de médecine interne et psychosomatique <i>Hôpital de l'Île, Berne</i>
2011-2010	Médecin assistante Service d'urologie <i>Hôpital à Wetzikon</i>
2008-2009	Médecin assistante Service de médecine communautaire et de premier recours y compris pénitentiaire <i>Hôpitaux Universitaires Genève</i>
2006-2007	Médecin assistante Service de médecine interne aiguë, soins intensifs et réadaptation <i>Hôpital Fribourgeois, Riaz</i>
2004	Médecin assistante Service de médecine interne aiguë et soins intensifs <i>Hôpital du Jura bernois, Moutier</i>

2003	Médecin assistante Service d'urgences <i>Hôpital cantonal Fribourg</i>
2002-2003	Médecin assistante Service de médecine interne aiguë et soins de longue durée <i>Hôpital du Jura bernois, Saint-Imier</i>
2001-2002	Médecin assistante Services psychiatriques d'Argovie <i>Königsfelden</i>
2001-2002	Médecin assistante Service de réadaptation cardiovasculaire <i>Clinique Le Noirmont</i>
1999	Médecin assistante Centre psychiatrique <i>Münsingen</i>

Publications

Travail sous la direction de G. Varga, MD-PhD, Institut d'Hématologie, University of Szeged:

The rational of Granulocyte colony stimulating factor (G-CSF) in high-grade non Hodgkin's lymphoma in clinical practice.

Accréditation

[Medicentre Courtelary](#)

Spécialités

Contactez-nous

Medicentre Courtelary

Bellevue 2

2608 Courtelary

T +41 32 944 10 10

contact.mecou@medicentres.ch

[Téléchargez la vCard](#)